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Juanita Brasselet 

  
  

     

  

Océane Renier    Aimé Bourguignon   

 
     

      

 

  

Elsa Nicolas  Elisabeth Thirion  Noémie Gérard  Elodie Gérard 

 

Juanita Brasselet  Eloïse Gustin  Lauriane Masquelier         

 

Océane Macaux    Ange Dourdin   Jade Fournaux

    

 

 

 
 
 
 

Libres div. 7 

 Ange Dourdin  Jade Fournaux  Emma Ladurelle 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

NOS CHAMPIONS et CHAMPIONNES 

NOTRE CHAMPIONNE FRANCOPHONE 

NOS PODIUMS FRANCOPHONES 

NOS CHAMPIONNES PROVINCIALES 

NOTRE EQUIPE 

CHAMPIONNEPROVINCIALE 



Résultats des compétitions 2011-2012 
 
 
Note : GAF gymnastique artistique féminine 
 GAM gymnastique artistique masculine 
 

FfG Fédération francophone de gymnastique 
 
Championnat régional région de Namur-Luxembourg 
Championnat FfG  finale francophone 
Championant FRBG  finale nationale 

 
 
 
 
 

 

Bilan des Compétitions 

 57 filles en compétition 
  9 garçons en compétition  soit 66 gymnastes compétiteurs 
 
 1 titre francophone 

 
      2 podiums francophones 
 
14 titres provinciaux    

             
       27 podiums provinciaux 
 
 1 équipe championne provinciale 
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Coupe formation – Province de Namur  
Jambes le 27/11/11 

 
 
 

Prénom NOM   Résultat diplôme 

Grille A         

Poussine    

Elodie Gérard  81,40% 3 étoiles 

Emma Ladurelle  80,35% 3 étoiles 

Justine Laffineur  61,75% 1 étoile 

Benjamine 1     

Camille Desmet  78,60% 2 étoiles 

Ange Dourdin  75,44% 2 étoiles 

Benjamine 2    

Amélie de Changy   78,60% 2 étoiles 

Clémence Henrotin  71,05% 2étoiles 

Grille C         

Benjamine 2    

Kathleen Delvigne  59,82% 1 étoile 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Résultats saison 2011-2012  
Nos demoiselles  

 
 
 



Imposés division 6 - Province de Namur  
Jambes le 29/01/2012 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  médaille 

Test Argent                   

Pré-poussine       

Clémence Graide 7.000 5.000 8.000 10.000 30.000 OR 

Amélie Debrule 7.000 6.000 6.500 9.000 28.500 OR 

Lise Gilbert 6.000 5.000 8.000 8.000 27.000 AG 

Eloïse Collart 6.000 5.000 6.000 9.000 26.000 AG 

Maéva Valloy 5.000 3.000 8.000 9.000 25.000 AG 

Poussine       

Jenny Bertolotti 8.000 7.500 6.500 7.000 29.000 OR 

Benjamine       

Cassandra Damoisiaux 8.000 5.000 8.000 9.000 30.000 OR 

Imposés division 5 - Province de Namur  
Auvelais les 04 et 05/02/12 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Mouvement 1        

Poussine        

Anna Petrenko  9.966 9.200 8.966 8.600 36.732 11 

Manon Naomé 9.866 8.900 9.033 7.900 35.699 15 

Camille Michel 10.016 8.666 8.200 8.366 35.248 16 

Louise Herszaft 9.733 8.466 9.066 7.900 35.165 17 

Elisa Delvigne 9.683 8.166 9.000 7.633 34.482 20 

Maud Macaux 10.100 6.066 7.866 8.666 32.698 22 

Benjamine 1        

Cassandre Burny 10.166 9.333 8.900 8.466 36.865 5 

Camille André 9.633 9.033 8.333 6.833 33.832 11 

Phoebe Vallois 9.816 8.600 6.966 7.333 32.715 13 

Minime 1       

Ysaline Piret 10.133 8.833 7.733 7.366 34.065 6 

Minime 2       

Camille Szabo 10.133 8.000 8.266 6.366 32.765 8 

Espoir       

Lauriane Masquelier 10.216 9.566 8.833 8.566 37.181 1 

       

6ème par équipe      111.550   
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Imposés division 5 -Province de Namur  
Auvelais les 04 et 05/02/12 - suite 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Mouvement 2        

Poussine        

Lucie Gustin 10.283 7.933 9.400 9.233 36.849 5 

Célia Pirson  10.166 9.233 8.200 8.933 36.532 7 

Benjamine 1        

Elsa Nicolas 10.500 10.233 9.350 9.600 39.683 1 

Benjamine 2        

Félicia Bernard 10.233 9.600 9.650 10.033 39.516 9 

Inès Vandersmissen  10.600 9.900 8.650 8.666 37.816 13 

Minime 1       

Jaya Masse 10.816 8.533 8.000 9.633 36.982 11 

Eloïse Culot 10.983 8.833 8.000 9.133 36.949 13 

Junior        

Elisabeth Thirion 10.916 10.300 10.600 10.300 42.116 1 

Senior       

Océane Renier 11.266 9.833 9.450 10.066 40.615 2 

       

3ème par équipe      123.700  

       

Mouvement 3       

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Espoir       

Alex Rouffiange 12.466 10.666 8.200 11.533 42.865 7 

Junior        

Messaline Piccoli 11.866 7.100 Abandon Abandon 18.966 4 

       

 

 

 

 

 



Imposés division 4 -Province de Namur  
Ciney le 12/02/12 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Division 4B        

Poussine        

Emma Ladurelle 9.833 10.050 9.666 9.450 38.999 3 

Benjamine 1        

Ange Dourdin 10.200 10.100 10.833 9.500 40.633 3 

Camille Desmet  10.000 10.150 10.000 9.750 39.900 4 

Benjamine 2        

Amélie de Changy 10.633 10.450 9.466 9.250 39.799 2 

Clémence Henrotin 10.200 9.600 8.800 8.000 36.600 5 

Minime 1        

Julie Geleleens 11.600 9.800 9.266 9.350 40.016 8 

Clara Haulot  10.833 9.800 8.866 10.300 39.799 10 

Morgane Pouleur 10.700 9.500 9.233 9.900 39.333 12 

Océane Macaux 9.433 9.400 9.233 9.750 37.816 15 

Minime 2       

Louise Constandt 11.266 10.800 9.900 9.500 41.466 9 

Emeline Elens 11.266 10.000 9.800 9.950 41.016 11 

Junior        

Coralie Gustin 14.266 12.600 10.366 11.400 48.632 3 

Juliette Denis 13.100 12.400 10.166 9.550 45.216 9 

Jade Fournaux 9.633 10.150 8.933 7.900 36.616 21 

Senior       

Noémie Gérard 12.766 12.900 12.066 12.450 50.182 1 

Candice Laplanche 12.900 11.150 10.833 8.550 43.433 6 

Chloé Collignon 10.300 9.150 9.033 7.950 36.433 9 

       

3ème par équipe      146.050  
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Imposés division 4 -Province de Namur  - finales par agrès 
Gembloux le 03/03/12 

 

Division 4B 
Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Noémie Gérard x 12.800 – 1 10.150 – 2 12.100 - 3 

Coralie Gustin 13.675 - 2 11.750 - 7 x x 

Candice Laplanche x x 9.900 - 4 x 

Ange Dourdin x x  9.500 - 6 x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Libres concours général division 3 et JG - Province de Namur  
Gembloux le 04/03/12 

 

Jeunes Gymnastes B 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Poussine          

Elodie Gérard  14.000 12.250 14.200 14.433 54.883 1 

Benjamine 2        

Kathleen Delvigne 14.950 12.600 13.150 14.600 55.300 3 

       

Division 3       

Minime 1       

Juanita Brasselet  11.400 12.800 12.333 11.900 48.433 1 

Laurine Tasiaux 11.000 10.033 9.133 11.900 42.066 3 

Espoir       

Eloïse Gustin 11.750 11.166 11.666 12.500 47.082 1 

 Daria Shmakova 11.500 10.733 11.433 11.766 45.432 2 

Sophie Collart 11.250 9.166 Abandon Abandon 20.416 3 

Senior         

Leslie Engelmann  13.100  11.666 12.200 11.466 48.432 4 

       

2ème par équipe      143.947  
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Imposés division 5 – Finale Francophone FfG 
Soumagne les 10 et 11/03/12 

 

 

 

Mouvement 1 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Espoir          

Lauriane Masquelier  9.766 8.350 7.566 7.966 33.648 8  

Mouvement 2       

Benjamine 1         

Elsa Nicolas 10.725 10.100 8.466 9.650 38.941 16 

Junior       

Elisabeth Thirion 10.583 10.600 8.766 9.250 39.199 5 

Senior       

Ocane Renier 10.750 9.350 9.200 10.300 39.600 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jeunes Gymnastes B - Finale Francophone FfG 
Antheit  le 24/03/12 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Poussine          

Elodie Gérard  14.300 12.500 12.000 12.750 51.550 8 

Benjamine 2        

Kathleen Delvigne 14.800 13.000 11.700 13.550 53.050 12 

 
 
 

Libres division 3 - Finale Francophone FfG 
Antheit  le 25/03/12 

 

Division 3 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Minime 1       

Juanita Brasselet  11.000 12.433 12.300 12.025 47.758 1 

Laurine Tasiaux 10.466 10.400 11.250 11.250 43.366 9 

Espoir       

Eloïse Gustin 11.300 11.533 10.125 10.550 43.508 14 

Daria Shmakova 10.533 10.200 10.625 10.525 41.883 15 

Senior          

Leslie Engelmann  11.533  9.933 9.200 12.175 42.841 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 12 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Libres concours général division 4 à 7 - Province de Namur  
Eghezée les 28 et 29/04/12 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Division 4       

Junior       

Coralie Gustin 11.700 12.450 11.700 11.867 46.817 3 

       

Division 5       

Benjamine 2       

Candice Laplanche 12.867 11.800 12.000 13.450 50.117 2 

       

Division 6       

Minime       

Océane Macaux 13.000 12.800 13.667 13.850 53.317 1 

Louise Constandt 13.167 12.500 12.633 13.650 51.950 3 

Julie Geleleens 13.133 13.300 11.733 13.650 51.817 4 

Morgane Pouleur 12.700 11.650 12.867 13.350 50.567 7 

Clara Haulot 12.867 11.650 12.433 13.450 50.400 8 

       

2ème par équipe     158.217  

       

Division 7       

Poussine       

Emma Ladurelle 13.267 12.500 12.033 13.550 51.350 2 

Justine Laffineur 13.100 11.200 11.167 12.050 47.517 8 

Benjamine       

Ange Dourdin 14.067 12.800 13.767 13.550 54.183 1 

Camille Desmet 13.133 11.400 13.133 13.600 51.267 3 

Clémence Henrotin 12.500 10.700 13.567 11.300 48.067 12 

Junior       

Jade Fournaux 12.833 12.200 12.533 14.300 51.867 1 

Elsye-Saem Paduart 13.067 11.750 12.833 12.900 50.550 2 

       

1er par équipe     159.367  
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Inter-équipes division 3 FfG 

Welkenraedt le 06/05/12 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total   

Leslie Engelmann 11.800 13.200 12.550 12.630 50.180  

Juanita Brasselet 10.800 12.250 12.150 11.500 46.700  

Eloïse Gustin 11.300 11.300 10.650 12.300 45.550  

Daria Shmakova 10.700 10.300 11.950 10.830 43.780  

       

6ème par équipe     143.733  

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18ème Tournoi International de Gymnastique Artistique 
Stembert  le 19/05/12 

 

Niveau 2 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Catégorie A       

Juanita Brasselet  15.470 14.700 13.950 13.750 57.870 4 

Laurine Tasiaux 15.170                        14.300                            12.200                                 13.200 54.870 22 

Kathleen Delvigne 15.030 13.000 12.100 12.850 52.980 32 

Elodie Gérard 14.730 12.800 10.800 11.850 50.180 42 

Catégorie B       

Eloïse Gustin 11.500 9.350 10.750 11.000 42.600 7 

Daria Shmakova 10.930 9.500  10.450 10.150 41.030 10 

Sophie Collart 10.570 9.300 11.000 9.950 40.820 11 

Catégorie D          

Leslie Engelmann  12.150  6.330 10.630 9.950 39.060 6 
 

 

Libres finales par agrès – Province de Namur 
Namur le 20/05/12 

 

Division 3  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Eloïse Gustin  11.467 - 5 10.667 - 5 10.600 - 6 11.767 - 7 

Division 4     

Coralie Gustin x 11.633 - 7 9.800 - 7 x 

Division 5     

Candice Laplanche 12.067 – 10 12.233 – 6 11.200 - 9 12.600 - 12 

Division 6      

Julie Geleleens 12.717 – 6 12.400 - 5 x 13.733 - 2 

Océane Macaux x 12.733 - 2 12.100 - 8 13.000 - 5 

Division 7     

Ange Dourdin 13.500 - 2 13.067 - 1 13.933 - 1 13.733 - 3 

Camille Desmet 13.167 - 4 x 13.000 - 4 13.900 - 2 

Jade Fournaux x 12.733 - 3 x 14.167 - 1 

Clémence Henrotin x x 13.400 - 2 13.567 - 6 
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Résultats saison 2011-2012  
Nos garçons  

 

Coupe formation – FfG  
Tubize le 26/11/11 

 
 
 

Prénom NOM   Résultat diplôme 

Découverte    

Damien Vanval  85.00% 3 étoiles 

Nathan Mathieu  70.91% 2 étoiles 

Roméo Dejimbe  70.45% 2 étoiles 

Grille A         

Paul Vanval  73.18% 2 étoiles 

Isaac Boisieux   70.00% 2 étoiles 

Grille B     

Simon Kerrincks  81.32% 3 étoiles 

 

 
 



Libres divisions 3 à 5 - province de Namur  
Ciney le 11/02/12 

 

Prénom NOM  sol  arçons anneaux saut  barres // barre fixe Total pl 

Division 4         

Benjamin          

Simon Kerrincks 12.600 10.500 10.600 11.850 11.050 10.400 67.000 2 

Nicolas Daffe 11.700 10.400 9.850 11.450 9.850 9.350 62.600 4 

Division 5          

Robin Maquet 10.450 10.900 9.350 10.200 8.900 9.650 59.450 2 

Isaac Boisieux 9.150 9.950 8.900 9.350 8.400 9.100 54.850 4 

 
 

Libres divisions 3 à 5 – Finale Francophone  
Arlon les 24/03/12 

 

 

Prénom NOM  sol  arçons anneaux saut  barres // barre fixe Total pl 

Division 4         

Benjamin          

Simon Kerrincks 12.650 8.400 10.500 12.500 10.550 10.350 64.950 10 

Nicolas Daffe 10.150 10.050 11.100 9.800 10.200 9.150 60.450 14 

Junior         

Aimé Bourguignon 12.400 11.100 11.900 11.400 12.250 11.600 70.650 3 

Julien Brosteau-Dethier 11.800 10.650 11.200 11.200 11.800 10.000 66.650 6 
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Prix des entraîneurs - Prestige 

                    

Total des points obtenus en compétition 

  toutes divisions confondues 
                    

                    

  FILLES A.Int. I.P L.P FfG fin.I.P fin.L.P 

 IE    

FfG Total 

                    

1 Eloïse Gustin 42,600   47,082 43,508   44,501 45,550 223,241 

2 Juanita Brasselet 57,870   48,433 47,758     46,700 200,761 

3 Leslie Engelmann 39,060   48,432 42,841     50,180 180,513 

4 Daria Shmakova 41,030   45,432 41,883     43,780 172,125 

5 Kathleen Delvigne 52,980   55,300 53,050       161,330 

6 Ange Dourdin   40,633 54,183   9,500 54,233   158,549 

7 Elodie Gérard 50,180   54,883 51,550       156,613 

8 Candice Laplanche   43,433 50,117   9,900 48,100   151,550 

9 Coralie Gustin   48,632 46,817   25,425 21,433   142,307 

10 Laurine Tasiaux 54,870   42,066 43,366       140,302 

11 Camille Desmet   39,900 51,267     40,067   131,234 

12 Julie Geleleens   40,016 51,817     38,850   130,683 

13 Océane Macaux   37,816 53,317     24,833   115,966 

14 Jade Fournaux   36,616 51,867     26,900   115,383 

15 Clémence Henrotin   36,600 48,067     26,967   111,634 

16 Louise Constandt   41,466 51,950         93,416 

17 Emma Ladurelle   38,999 51,350         90,349 

18 Clara Haulot   39,799 50,400         90,199 

19 Morgane pouleur   39,333 50,567         89,900 

20 Noémie Gérard   50,182     35,050     85,232 

21 Elisabeth Thirion   42,116   39,199       81,315 

22 Océane Renier   40,615   39,600       80,215 

23 Elsa Nicolas   39,683   38,941       78,624 

24 Lauriane Masquelier   37,181   33,648       70,829 

25 Sophie Collart 40,820   20,416         61,236 

                    

                   

  GARCONS L.P.FfG L.P. fin.rég     fin.FfG FRBG TOTAL 

           

1 Simon Kerrincks 67,000         64,950   131,950 

2 Nicolas Daffe 62,600         60,450   123,050 

3 Aimé Bourguignon           70,650   70,650 

4 Julien Brosteau-Dethier           66,650   66,650 

5 Robin Maquet 59,450             59,450 

6 Isaac Boisieux 54,850             54,850 

          

          

          

          

 



Prix du Comité - Régularité 
                          

Attribué pour le plus de compétitions  
et le plus de places sur les podiums (individuels et équipes) 

                          

                          

  FILLES A.Int. éq I.P éq L.P éq FfG fin.I.P fin.L.P 

IE 

FfG Total 

                          

1 Juanita Brasselet 30 15     30 10 90     7 182 

2 Ange Dourdin     10   30 15   5 90   150 

3 Eloïse Gustin 30 15     30 10 15   20   120 

4 Noémie Gérard     30 5       60     95 

5 Elodie Gérard 30 15     30   15       90 

6 Daria Shmakova 30 15     20   15     7 87 

7 Jade Fournaux     5   30 12     40   87 

8 Leslie Engelmann 30 15     5 10 15     7 82 

9 Laurine Tasiaux 30 15     10   15     7 77 

10 Kathleen Delvigne 30 15     10   15       70 

11 Océane Macaux     5   30 10     25   70 

12 Coralie Gustin     10 5 10     25 10   60 

13 Sophie Collart 30 15     10           55 

14 Océane Renier     20 5     30       55 

15 Elsa Nicolas     30 5     15       50 

16 Elisabeth Thirion     30 5     15       50 

17 Candice Laplanche     5   20     5 20   50 

18 Julie Geleleens     5   5 10     30   50 

19 Lauriane Masquelier     30 2     15       47 

20 Emma Ladurelle     10   20 15         45 

21 Camille Desmet     5   10       30   45 

22 Clémence Henrotin     5   5       25   35 

23 Louise Constandt     5   10 10         25 

24 Elsye-Saem Paduart         20           20 

25 Amélie de Changy     20               20 

             

                          

  GARCONS L.P.FfG   L.P.   fin.rég   fin.FfG   FRBG   TOTAL 

              

1 Simon Kerrincks 20         15         35 

2 Aimé Bourguignon           30         30 

3 Nicolas Daffe 5         15         20 

4 Robin Maquet 20                   20 

5 Julien Brosteau-Dethier           15         15 

6 Isaac Boisieux 5                   5 
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   Prix des juges - Exécution   
     

          
     

     Plus haut pourcentage de points en exécution      

      (sur minimum 2 compétitions)    
      

                       

  FILLES A.Int. I.P L.P FfG fin.I.P fin.L.P 

IE FfG 

 POINTS TOTAL % 

                     

1 Camille Desmet   39,900 51,267     40,067   131,234 146,600 89,518 

2 Emma Ladurelle   38,999 51,350         90,349 102,100 88,491 

3 Julie Geleleens   40,016 51,817     38,850   130,683 147,900 88,359 

4 Louise Constandt   41,466 51,950         93,416 106,700 87,550 

5 Ange Dourdin   40,633 54,183   9,500 54,233   158,549 181,200 87,499 

6 Noémie Gérard   50,182     35,050     85,232 98,000 86,971 

7 Océane Macaux   37,816 53,317     24,833   115,966 133,600 86,801 

8 Juanita Brasselet 57,870   48,433 47,758     46,700 200,761 231,600 86,684 

9 Clara Haulot   39,799 50,400         90,199 104,300 86,480 

10 Candice Laplanche   43,433 50,117   9,900 48,100   151,550 176,100 86,059 

11 Coralie Gustin   48,632 46,817   25,425 21,433   142,307 167,400 85,010 

12 Clémence Henrotin   36,600 48,067     26,967   111,634 131,500 84,893 

13 Elisabeth Thirion   42,116   39,199       81,315 96,000 84,703 

14 Kathleen Delvigne 52,980   55,300 53,050       161,330 191,500 84,245 

15 Morgane pouleur   39,333 50,567         89,900 106,800 84,176 

16 Océane Renier   40,615   39,600       80,215 96,000 83,557 

17 Elodie Gérard 50,180   54,883 51,550       156,613 187,500 83,527 

18 Eloïse Gustin 42,600   47,082 43,508   44,501 45,550 223,241 268,300 83,206 

19 Laurine Tasiaux 54,870   42,066 43,366       140,302 169,400 82,823 

20 Jade Fournaux   36,616 51,867     26,900   115,383 139,700 82,593 

21 Elsa Nicolas   39,683   38,941       78,624 96,000 81,900 

22 Daria Shmakova 41,030   45,432 41,883     43,780 172,125 212,900 80,848 

23 Lauriane Masquelier   37,181   33,648       70,829 88,000 80,488 

24 Leslie Engelmann 39,060   48,432 42,841     50,180 180,513 224,500 80,407 

25 Sophie Collart 40,820   20,416         61,236 77,800 78,710 

            

             

  GARCONS L.P.FfG L.P. fin.rég    Fin FfG  POINTS TOTAL % 

            

1 Simon Kerrincks 67,000         64,950   131,950 155,200 85,019 

2 Nicolas Daffe 62,600         60,450   123,050 153,600 80,111 

            

            

            



 
 

Prix du Comité - encouragement 

 
Attribué aux gymnastes ayant beaucoup progressé 

sans parvenir aux résultats qu'ils méritent 
 

 
 
Julie Geleleens : pour être trop souvent à la quatrième place malgré un travail sérieux  !  
 
Sophie Collart : pour oublier au plus vite cette saison et l’aider revenir à son meilleur niveau 

en 2012-2013 !  
 
 

Prix spécial - Assiduité 
 

Attribué au gymnaste ayant été le plus souvent présent au club cette saison 
 

 
 

Kathleen Delvigne:   avec 118 présences 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Félicitations à toutes et tous 
pour la saison écoulée ! 
 
A vous revoir en super-forme 
en septembre ! 


